- fta75 *integra.*
- fta76 *spiritualia.*
- fta77 *corrupta.*
- fta78 *depravata.*
- fta79 *politia.*
- fta80 *oeconomia.*
- fta81 *de naturalibus integris, de dictamine rationis, de ratione deprecante ad optima.*
- fta82 *cucullos, rasuras — ‘cowls, tonsures.’*
- fta83 *merita cogni et condigni*
- fta84 *caritate.*
- fta85 *iustitiarum.*
- fta86 *larva.*
- fta87 *ut iustificaremur*
- fta88 *non ut iustos faceret iustos, sed ut peccatores faceret iustos.*
- fta89 *neque merito congrui aut condigni.*
- fta90 *evacuatio et frustratio.*
- ftb1 *inhaerens.*
- ftb2 *i.e., ‘forthwith,’ ‘immediately.’*
- ftb3 *opinionem fiduciam instittias.*
- ftb4 *personam.*
- ftb5 *reputari iustos apud deum.*
- ftb6 *‘thou must know... meaning’ = scias non naturaliter, sed theologicè illud sumi debens.*
- ftb7 *larvam.*
- ftb8 *totum cultum.*
- ftb9 *sermonem fidei.*
- ftb10 *nihil cooperatur.*
- ftb11 *omnes larvas electitiorum operum.*
- ftb12 *consummamini.*
- ftb13 *consummamini.*

- ftb14 *virtutes*
- ftb15 *virtutes.*
- ftb16 *virtutes et fructus.*
- ftb17 *phanatici spiritus.*
- ftb18 *contrarias virtutes.*
- ftb19 *virtutibus.*
- ftb20 *Evangelicos.*
- ftb21 *ratio.*
- ftb22 *non factas sunt virtutas.*
- ftb23 *virtutes.*
- ftb24 *consumat divinitatem.*
- ftb25 *summum cultum esse.*
- ftb26 *formaliter.*
- ftb27 *imputare.*
- ftb27 *non imputatur,*
- ftb28 *imputatio seu reputatio.*
- ftb29 *formaliter.*
- ftb30 *nihil formae seu iustitiae.*
- ftb 31 *fiducia.*
- ftb 32 *fidem.*
- ftb33 *cognitiones.*
- ftb34 *Gentium.*
- ftb35 *non in loco Politico, sed Theologico et spirituali.*
- ftb36 *Oeconomus et Magistratus.*
- ftb37 *politicae.*
- ftb38 *metaphysice acceptis.*
- ftb 39 *fiunt iusti.*
- ftb 40 *iustificati.*
- ftb 41 *in Theologia.*
- ftb 42 *recto dictamine rationis.*

ftb 43 *in Theologia.*

ftb 44 *Ut factor legis sit, non qui ex operibus fiat factor, qui ex persona per fidem iam facta fiat factor.*

ftb45 *i.e., Theology.*

ftb46 *i.e., provided that.*

ftb 47 *in Theologiam.*

ftb 48 *Theologia.*

ftb 49 *rectam rationem et bonam voluntem.*

ftb 50 *iustificanc personam moraliter.*

ftb51 *bonam intentionem.*

ftb52 *Theologic.*

ftb53 ~~<818>~~ Galatians 5:6; ~~<2108>~~ Luke 10:28; ~~<1097>~~ Matthew 19:17; ~~<5105>~~ Romans 10:5; ~~<8727>~~ Psalm 37:27.

ftb54 *Theologic.*

ftb55 *est Fac totum (ut ita loquar).*

ftb56 *humanitate nihil cooperante.*

ftb57 A patristic metaphor. The hook is the divinity of Christ, the worm his humanity. — (ED.).

ftb58 *ut fides incorporet et informet 'facere.'*